
Дополнување на список на студентски стипендии во втора група со 
успех 

Ред. 
Бр. Име и презиме Општина 

 

1 Михаела Зоки Димеска Прилеп 

2 Емилија штерјова  велес  

3 Радмила Мишева Пробиштип 

4 Христина Андонова Ваљандово 

5 Ивана Аспорова Велес 

6 Марија Котевска Ресен 

7 Нина Лакович Кочани 

8 Ана Грамосли Битола 

9 Теа Димоска Прилеп 

10 Арбнора Ќаили Чаир 

11 Азра Алиу Куманово 

12 Ринора Беќири Тетово 

13 Илир Имери Чаир 

14 Анџела Милевска Брвеница 

15 Драгана Манговска Бутел 

16 Муала Черкези Гостивар 

17 Мирсад Синани Желино 

18 Марија Стојановска Гази Баба 

19 Магдалена Калчева Скопје 

20 Марија Блажеска македонски брод 

21 Ангела Златановска Крива Паланка 

22 Абидин  Алија Зенку Бутел 

23 Моника Свилановиќ Скопје 

24 Виктор тошевски Аеродром 

25 Мартина Тоневска Крива Паланка 

26 Милена Маневска Пробиштип 

27 Божидар Трпевски ѓорче петров 

28 Шќипе Касо Гостивар 

29 Андреј Анчевски Кисела Вода 

30 Андреј Станојанковиќ Гази Баба 

31 Андреј Станковски Аеродром 

32 Александра Шароска Карпош-Скопје 

33   Филип Арсовски        Куманово
34 Арниса Минири  Куманово 

35 Ана Рубиноска  Охрид


